
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 8/2021 (263) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 4. května 2021 od 13:00 

prostřednictvím elektronické komunikace na dálku 

 

Přítomni: Blaštíková Lucie, Mgr. Ph.D.; Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.;  

Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Kopřivová Kateřina, Bc.; 

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; Mach Václav, Ing.;  

Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.;  

Mrázek Jan, Ing.; Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.;  

Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Ondra Pavel, Ing.; Rybová Magdaléna, Bc.; Ryzí Nikolas, Bc.;  

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Skácel Václav, MgA.;  

Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.;  

Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.; 

Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.; Zapletal Rostislav, MgA. 

Celkem přítomno:  31 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Paul David, Bc.; Halgoš Martin; 

Nepřítomni: Buček Patrik, Bc.; Nguyen Quang Milan, BcA.; Noga Pavel, doc. Mgr.A. ArtD. 

Stálí účastníci zasedání: Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.;  

Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; Sáha Petr, prof. Ing. CSc.; 

Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D. 

Přizvaní hosté: Večeřová Hana, Ing. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel.  

Ověření přítomnosti členů AS UTB. 

 

Schválený předběžný program zasedání 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2021“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2022–2023“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

11. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

12. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

13. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

14. Různé. 

 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům zasedání 

a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

 



   

 

 

2 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 7/2021 (262) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       27 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 263/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 7/2021 (262) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na zasedání předchozím nebyla přijata žádná další usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují 

kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

K hlasování přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 8/2021 (263) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2021“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2022–2023“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

11. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

12. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

13. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

14. Doplnění člena EK AS UTB o zástupce FMK. 

15. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 263/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 8/2021 (263) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2021“. 

6. Projednání návrhu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2022–2023“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 



   

 

 

3 

11. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

12. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

13. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

14. Doplnění člena EK AS UTB o zástupce FMK. 

15. Různé. 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

Rektor prof. Sedlařík 

- Očkování akademických pracovníků – od 30. 4. 2021 je možnost registrace (245 osob kritické 

infrastruktury), očkování ve Zlíně PSG Aréna. Dnes odeslání seznamu ostatních pracovníků 

– zájemců o očkování. 

- Vnitřní normy: od 17. 5. 2021 budou provedeny změny, zrušení home office (řešení individuálně 

na součástech). 

- Předpoklad uvolnění chodu univerzit – rozhodnutí vlády tento týden, pravděpodobně ve čtvrtek. 

- Hodnocení UTB v rámci metodiky 17+, univerzita získala celkovou známku „C“ (průměrné 

hodnocení), strategické cíle univerzity jsou posunout se na hodnotu „B“. 

- Doc. Sysel vznesl dotaz na provoz menzy. 

Rektor – od 17. 5. předpoklad pro uvolnění, výdej jídel na místě pouze pro zaměstnance, dovoz 

na pracoviště bude dále provozován. Rozhodnout jak se stravováním studentů, zda jen výdej a vzít 

s sebou, nebo poskytnout prostory zaměstnanecké menzy. 

- Dr. Strohmandl se dotázal na zavedení očkovaných osob do systému SAP. 

Rektor – až po druhé dávce očkování a obdržení certifikátu. 

Dr. Knápková upřesnila – až po uplynutí 14 dnů po druhé dávce. Pokud do té doby bude zapotřebí 

výuka, zkoušení, SZZ, tak budou nutné antigenní testy. 

- Dr. Strohmandl zmínil problematiku termínů zkoušení studentů kombinovaného studia. Studenti 

sami žádají o termíny v jiných dnech než v pátek nebo v sobotu. 

Rektor – pokud akademický pracovník vyjde studentům vstříc, je to jen dobře. 

- Dr. Skarupská upozornila na zápis studentů, doporučila usnadnit činnost pracovníkům studijních 

oddělení. 

Rektor – je v kompetenci prorektora dr. Beníčka. 

- Dr. Matýsek zmínil, zda je možnost zkrácení lhůt očkování druhou dávkou na 4 týdny. 

S dosavadní lhůtou 6 týdnů, budou všichni akademičtí pracovníci u SZZ FAI muset absolvovat 

antigenní testy. Požádal o přednesení žádosti zkrácení lhůty krajskému koordinátorovi. 

Rektor – očkovací systém je nastaven automaticky. 

Dr. Skarupská uvedla, že dobu 6 týdnů nastavila vláda a odvíjí se od dodávek vakcín. 

- Dr. Matýsek se dotázal, zda bude pokračovat rozvoz jídel domů i po 17. 5. 2021. 

Rektor – předá dotaz řediteli KMZ. 

- MgA. Zapletal se informoval o problematice sdílených kol ve Zlíně – umístit stanoviště kol 

u budov UTB.  

Rektor – primátor města je tomu nakloněn. 

Prorektor prof. Sáha  

- Probíhá analýza hodnocení univerzity dle metodiky 17+, zjistit slabé stránky, doporučení 

a pravidla, jak publikovat v prestižních časopisech, podporovat výzkumné aktivity, aplikovaný 

výzkum, zřízení startovacích firem, abychom se posunuli ze skupiny „C“ do skupiny hodnocení 

„B“.  



   

 

 

4 

- Prof. Sáha rozešle na součásti seznam prestižních časopisů pro výzkumné kategorie, v kterých se 

součásti pohybují (přírodní vědy, inženýrství, sociální vědy, zdravotní vědy, bezpečnostní sbory 

atd.). V současné publikační činnosti vyzdvihl FT – potravináře, do budoucna uvedl FLKŘ, kde 

je možnost pro zlepšení. 

Časopisy se dají dohledat přes Web of Science. 

Prorektorka doc. Knápková 

- Testování na UTB funguje, minulý týden 1000 testů zaměstnanců i studentů, nebyl žádný 

pozitivní záchyt. Zavedení dalšího termínu i na čtvrtek. 

V době státních závěrečných zkoušek (od 17. 5. 2021) je předpoklad testování již od 7:30, aby 

SZZ mohly začít dle vyhlášených časových harmonogramů. 

- Spuštění nového JOB portálu, všichni studenti byli informování e-maily, možnost registrace, 

nabídka 70 společností a firem. Motivace výher (slosování registrovaných) – věcné ceny od firem 

(např. HP Tronic věnovala nový typ iPhone). Požadavek zpětné vazby, jak portál funguje. 

Prorektor dr. Beníček  

- Přijímací řízení (rekordní počet zájemců, čtvrtina přihlášek do kombinované formy studia), 

studenti z ČR a zahraniční studenti. Vysvětlil důležitost prezenčního studia, kde lze s vyšší 

pravděpodobností předpokládat možné pokračování v doktorském studiu. Prezentace je přílohou 

zápisu. 

Dr. Musil – reagoval na prezentaci, že do kombinované formy studia se přihlašují zájemci, kteří 

jsou již v pracovním procesu (střední věková skupina) a potřebují si doplnit vzdělání. 

Prorektor dr. Kalenda  

- Spuštěno šetření studentů – kvalita studia (1x za 3 roky), žádost na členy SK AS UTB, aby se 

do šetření zapojili a informovali o něm studenty na svých fakultách. Šetření je významným 

přínosem UTB pro zlepšování potřeb studentů. 

- Zpětná vazba od zaměstnavatelů našich absolventů. Celkem se do šetření zapojilo 265 

zaměstnavatelů, z nichž všechny otázky dotazníku zodpovědělo 198 zaměstnavatelů). Výsledky 

šetření se momentálně zpracovávají. 

- Během května bude na UTB spuštěna třetí vlna šetření, společně s dalšími osmi univerzitami ČR, 

pod záštitou České konference rektorů – zaměřená na problémy v souvislosti s Covidem. 

- Zpřístupnění vzdělávací platformy Coursera for Campus (vybrané online kurzy univerzit z celého 

světa z širokého spektra oborů). 

- Doc. Mráček zmínil problematiku garantů SP – nutnost vyjádření k výsledkům dotazníku 

spokojenosti s výukou už pod hodnocení 4. Uvedl, že hodnocení nad 2,5 považuje za 

nadprůměrné. 

Dr. Kalenda – uvedl, že se jedná o anketní šetření, v němž jsou nadreprezentováni spokojení 

studenti. Proto byla pro zdůvodnění opatření zvolena hladina 4, která je podprůměrná vzhledem 

k celkovému hodnocení UTB ve Zlíně. 

Kvestor dr. Černý  

- UTB obdržela znalecké posouzení – hodnocení efektivity výstavby U1 (akreditovaná laboratoř 

Kloknerova ústavu ČVUT Praha). 

Ad 5)  Projednání návrhu „Plán rozpočtu UTB 2021“. 

Předloženo 1. 4. 202. Projednáno na EK 27. 4. 2021 – doc. Novák, předseda EK – komise doporučuje 

dokument k hlasování o schválení. 

Kvestor zdůraznil a vysvětlil terminologii stanovenou zákonem. 

  



   

 

 

5 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/3: 

AS UTB schválil materiál „Plán rozpočtu UTB 2021“. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 263/3: 

AS UTB schválil materiál „Plán rozpočtu UTB 2021“. 

Ad 6)  Projednání návrhu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2022–2023“. 

Předloženo 1. 4. 202. Projednáno v EK 27. 4. 2021 – doporučení k hlasování o schválení. 

K hlasování přítomno 30 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/4 

AS UTB schválil materiál „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2022–2023“. 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:       0 

Zdržel se:    1 

Usnesení AS UTB č. 263/4: 

AS UTB schválil materiál „Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2022–2023“. 

Ad 7) Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

Předloženo 20. 4. 2021. Předat do LK 11. 5. 2021. 

Kvestor, z pověření rektora, podrobně komentoval předložený návrh. Prezentace je přílohou zápisu. 

Doc. Sysel požádal o přiřazení univerzitního mailu Mgr. Malému, který se podílí na zpracování návrhu 

a používá soukromý e-mail, protože již není zaměstnancem UTB. 

Ad 8) Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky“. 

Předloženo dne 30. 3. 2021. Projednáno v LK 27. 4. 2021. Verze po LK rozeslána dne 30. 4. 2021. 

Dr. Matýsek – změny zapracovány, AS FAI se změnami souhlasí. 

Stanovisko rektora UTB je souhlasné. 

K hlasování přítomno 31 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/5 

AS UTB schválil materiál „Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky“ ve verzi 

ze dne 30. 4. 2021. 

Hlasování: 

Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 263/5: 

AS UTB schválil materiál „Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky“ 

ve verzi ze dne 30. 4. 2021. 

Ad 9) Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky“. 

Předloženo dne 12. 4. 2021. Projednáno v LK 27. 4. 2021, navržené úpravy zapracovány děkanem FAI, 

AS FAI s úpravami souhlasí. 



   

 

 

6 

Stanovisko rektora UTB je souhlasné. 

Předkládací lhůta byla zkrácena o jeden týden u návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované 

informatiky“ formou tichého souhlasu. 

K hlasování přítomno 31 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/6 

AS UTB schválil materiál „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky“ ve verzi ze dne 

30. 4. 2021. 

Hlasování: 

Pro:       31 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 263/6: 

AS UTB schválil materiál „Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky“ ve verzi ze dne 

30. 4. 2021. 

Dr. Matýsek poděkoval členům AS UTB za spolupráci. 

Ad 10)  Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

Předloženo dne 14. 4. 2021. Projednáno v LK 27. 4. 2021. Verze po LK rozeslána dne 30. 4. 2021. 

Stanovisko rektora UTB je souhlasné. 

Doc. Sysel upozornil, že předkládací lhůta je 4 týdny a schvalovat návrh lze až po projednání alespoň na 

jednom zasedání AS UTB před zasedáním, na kterém bude k návrhu přijato konečné usnesení. 

Dr. Skarupská komentovala předložený návrh. 

Ad 11)  Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

Předloženo dne 14. 4. 2021. Předat do LK 11. 5. 2021.  

Dr. Skarupská prezentovala předložený návrh, poukázala na nový Studijní řád UTB a upozornila, že 

všechny fakulty by měly zpracovat Pravidla průběhu studia tak, aby jejich účinnost byla od 1. 9. 2021. 

Ad 12)  Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

Předloženo dne 27. 4. 2021. Předat do EK 11. 5. 2021. 

Kvestor podrobně prezentoval předložený návrh. Prezentace je přílohou zápisu. 

Ad 13)   Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

Předloženo dne 26. 4. 2021. Předat do LK 11. 5. 2021. 

Dr. Musil představil předložený materiál. 

Ad 14)  Doplnění člena EK AS UTB o zástupce FMK. 

Předkládací lhůta byla zkrácena formou tichého souhlasu. 

K tajnému hlasování přítomno 29 členů 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/7 

AS UTB schválil doc. Mgr. A. Pavla Nogu, ArtD. členem Ekonomické komise AS UTB. 

  



   

 

 

7 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 263/7: 

AS UTB schválil doc. Mgr. A. Pavla Nogu, ArtD. členem Ekonomické komise AS UTB. 

Ad 15) Různé 

- Doc. Sysel prezentoval předpokládané termíny zasedání AS UTB: 

- 18. 5. 2021 příští zasedání. 

- 8. 6. 2021 (případně 15. 6.) tzn. předložení návrhů do 1. 6. 2021 (8. 6.). 

- 29. 6. 2021 předpokládané poslední zasedání AS UTB před obdobím prázdnin. 

- 21. 5. 2021 zasedání Správní rady UTB. 

- 25. 5. 2021 zasedání RVH. 

- 11. 5. 2021 Schůzka s Kloknerovým ústavem v úterý v 9:00 – vysvětlující informace o zprávě 

k výstavbě U1. Uskuteční se formou on-line, rektor udělil členům AS UTB souhlas s účastí, 

pozvánky s odkazem na připojení budou rozeslány. 

 

- Doc. Chovancová informovala o ukončení funkčního období AS FAME a zmínila možnost, že 

Pravidla průběhu studia nestihne FaME schválit a předložit AS UTB v termínu, aby se stihla účinnost 

k 1. 9. 2021. 

Doc. Sysel upozornil, že materiál Pravidla průběhu studia předkládá děkan, který může návrh předložit 

současnému senátu a materiál může být schválen senátem v novém složení. Podobná situace nastane 

pravděpodobně i na FT. 

Termín příštího zasedání a předběžný program 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 263/8 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 18. května 2021 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

10. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků komunikace 

na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň zveřejněny ve 

veřejné části internetových stránek UTB. 

 

  



   

 

 

8 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:       0 

Zdržel se:    1 

Usnesení AS UTB č. 263/8: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 18. května 2021 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných 

na Fakultě logistiky a krizového řízení“. 

10. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň 

zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 18. května 2021 od 13 hodin. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání 

a zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

Konec zasedání: 15:13 

Ve Zlíně dne 5. 5. 2021 

Zapsala T. Kosinová, doc. Sysel 

 

 

 

    Bc. Kopřivová Kateřina v. r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

    předsedkyně studentské komory AS UTB předseda AS UTB 

 

 


